
             Uchwała Nr XXVII/52/2005 

                                         Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 30 czerwca 2005r. 

 

w sprawie:  ustalenia stawek opłaty administracyjnej  

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst – Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271 z 2003r. Nr 80 poz. 

717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 

marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717; z 

2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492) oraz art. 18 i art. 19 pkt1ppkt d i pkt 3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst – Dz. U. z 2002r. Nr 9 poz. 84, Nr 

200 poz.1683 z 2003r. Nr 110 poz. 1039, Nr 203 poz. 1966, Nr 200 poz. 1953, M. P. Nr 51 poz. 804, 

Nr 96 poz. 874, Nr 188 poz. 1840 z 2004r. Nr 92 poz.880, Nr 92 poz.884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 

1291, M.P. Nr 43 poz. 753, M.P. Nr 46 poz. 794) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się następujące stawki opłaty administracyjnej za wydanie wypisu lub wyrysu z 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub z jego projektu: 

- za wyrys formatu A4      -   8 zł – (łącznie nie więcej niż 199,50 zł), 

- za wyrys formatu A3      - 10 zł – (łącznie nie więcej niż 199,50 zł), 

- za wypis                          -   5 zł (za każdą kartkę formatu A4) – (łącznie nie więcej niż 199,50 zł), 

 

§2. Ustala się następujące stawki opłaty administracyjnej za wydanie wypisu lub wyrysu ze 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego”: 

- za wyrys formatu A4      - 10 zł - (łącznie nie więcej niż 199,50 zł), 

- za wyrys formatu A3      - 15 zł - (łącznie nie więcej niż 199,50 zł), 

- za wypis                          -   5 zł - (za każdą kartkę formatu A4) – (łącznie nie więcej niż 199,50 zł) 

§3. Z opłaty administracyjnej zwolnione są jednostki budżetowe. 

§4. Opłaty wymienione w §1 i 2 uiszcza się w kasie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej przed 

wydaniem wypisu lub wyrysu z miejscowego planu lub „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego”. 

 

§5. Uchyla się Uchwałę Nr 4/32/2001 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 kwietnia 2001r. 

w sprawie:wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe wynikające z ustawy o 

zagospodarowaniu przestrzennym.  

§6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§7.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Wiesław Piętek 

                           



 U Z A S A D N I E N I E 

 

 Z dniem 11 lipca 2003r. weszły w życie nowe przepisy ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 80 poz. 717 ze 

zmianami), które zmieniły zasadę ustalania wysokości opłaty administracyjnej za 

wykonane wypisy i wyrysy z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.  

 Jak wynika z art. 30 ust.2 w/w ustawy, wysokość opłaty administracyjnej za 

wydawane wypisy i wyrysy winna odpowiadać poniesionym kosztom ich 

przygotowania.  

 W związku z powyższym należało ustalić nowe stawki w wysokości podanej w 

niniejszej uchwale.  

  

 


